
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Název VZ: Projektová dokumentace přístavby objektu Dětského centra Kolín 

Druh řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh VZ / Limit VZ: služby / VZMR vyšší hodnoty 

 

 

POPTÁVKOVÝ DOKUMENT 

 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU VĚTŠÍ NÁKUP 

Projektová dokumentace přístavby objektu Dětského centra Kolín 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Dětské centrum Kolín 

příspěvková organizace  

se sídlem:    Tylova 129, 280 02 Kolín IV 

zastoupené:    Ing. Hana Hálová, ředitelka  

IČO:    00875601   

bankovní spojení:   KB Kolín  

číslo účtu:     11935151/0100 

datová schránka:    br4tiuz 

zřizovatel:   Středočeský kraj 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Předmětem je vypracování projektové dokumentace pro realizaci přístavby dle studie v objektu 

zadavatele, na adrese Tylova 129, 280 02 Kolín IV, a poskytnutí dalších služeb, které souvisejí 

s projednáním a provedením této PD v rozsahu smlouvou stanoveném. 

 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

Vypracování projektové dokumentace pro realizaci přístavby dle studie v objektu zadavatele, na 

adrese Tylova 129, 280 02 Kolín IV, se bude realizovat s níže uvedenou minimální technickou 

specifikací: 

a) projektová dokumentace bude vypracována ve stupni pro realizaci stavby a výběr zhotovitele 

stavby, a bude vycházet ze studie vypracované Ing.arch. Davidem Matouškem ze dne 

28.12.2023 - Příloha č. 3 tohoto poptávkového dokumentu, 

b) projektová dokumentace musí být projednána a odsouhlasena všemi dotčenými orgány státní 

správy, včetně vydání stavebního povolení, 



c) součástí projektové dokumentace bude, kromě projekce stavebních prací, a slepého rozpočtu, 

pro účely výběrového řízení na dodavatele stavby, také řešení technických zařízení, zejména 

vzduchotechniky včetně její regulace, klimatizace, MaR, vytápění, stínění, elektro silnoproud 

a slaboproud, osvětlení, požárně bezpečnostní řešení, instalace fotovoltaických a solárních 

panelů, apod., 

d) v průběhu zpracování projektové dokumentace si objednatel vyhrazuje možnost provedení 

kontrolních dní, kdy bude provedena kontrola rozpracované PD ve vztahu k zadání (studii), 

e) součástí projektové dokumentace bude zajištění souhlasu Stavebního odboru příslušného 

Městského úřadu v Kolíně, včetně spolupráce při kolaudaci objektu přístavby, 

f) součástí díla bude rozpočet předpokládaných nákladů na realizaci podle vypracované PD a 

také položkový výkaz výměr obsahující veškeré položky dodávek a montáží podle 

vypracované PD, 

g) součástí díla bude občasný autorský dozor v rámci následné realizace díla prováděné dle 

zpracované PD (předpokládaný celkový rozsah je 50 hodin výkonu autorského dozoru), 

h) součástí díla a ceny za dílo bude rovněž úhrada poplatku stavebnímu úřadu za vydání 

povolení stavby/souhlasu s ohlášenou stavbou, 

i) Zhotovitel projektové dokumentace musí splňovat požadavky na kvalifikaci pro vypracování 

projektové dokumentace staveb a doložit je výpisem z obchodního rejstříku nebo 

živnostenským oprávněním dle bodu 9. (Požadavky na kvalifikaci) tohoto Poptávkového 

dokumentu, 

j) zpracovaná projektová dokumentace, včetně kontrolního rozpočtu s výkazem výměr a 

slepého rozpočtu, bude předána 3x v tištěné formě a 1x na USB flashdisku, a to v barevném 

provedeni v dohodnutém formátu pdf, tabulky ve formátu xls a výkresovou část ve formátu 

dwg. 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace, Tylova 129, 280 02 Kolín IV. 

 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

1) Prohlídku místa plnění veřejné zakázky umožní zadavatel všem uchazečům, kteří projeví 

zájem na podání nabídky. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 2 zástupci. 

2) Prohlídka místa plnění a čas prohlídky bude stanoven individuálně, nejpozději však 7. den 

před termínem podání nabídky. 

3) Sraz účastníků prohlídky bude před vstupem do objektu, kde je k zahájení prohlídky osloví 

pověřený zástupce zadavatele. 

4) Případné dotazy k prohlídce místa plnění zodpoví Ing. Hana Hálová tel. 775 511 940 

 

7. TERMÍN PLNĚNÍ 

1) Termín plnění pro vypracování projektové dokumentace je do 165 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy o dílo. 



2) Termín plnění pro zajištění a předání povolení a souhlasu se stavbou dle vypracované PD je 

do 300 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou stanoveny v Příloze č. 2. 

 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zhotovitel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem 

zhotovitel předkládá prosté kopie následujících dokladů: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu této VZMR, 

c) o odborné způsobilosti podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků ve výstavbě. 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Ekonomická výhodnost bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v CZK včetně DPH. 

2) Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců DPH 

v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky v 

buňce C21 (Poznámka). 

3) Nabídkovou cenou u neplátce DPH se rozumí celková cena uvedená v Příloze č. 1 tohoto 

poptávkového dokumentu - Krycí list, buňka C32. 

4) Nabídkovou cenou u plátce DPH se rozumí celková cena uvedená v Příloze č. 1 tohoto 

poptávkového dokumentu - Krycí list, buňka C31. 

5) Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícenáklady nejsou přípustné) a musí zahrnovat 

veškeré náklady (např. dopravu, autorský dozor, pojištění, apod.) spojené s plněním 

předmětu zakázky. 

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Zadavatel vyžaduje podat nabídku ve lhůtě pro podání nabídek pouze elektronicky 

prostřednictvím E-ZAK. 

2) Nabídka se předkládá v originále, v českém jazyce. 

3) Součástí nabídky musí být: 

a) Krycí list dle přílohy č. 1 s datem a elektronickým podpisem oprávněné osoby, 

b) doklady k prokázání kvalifikace: 

• prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 



• prostá kopie živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu této VZMR, 

• prostá kopie dokladu odborné způsobilosti podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, 

c) elektronicky podepsaný návrh obchodních podmínek dle přílohy č. 2 osobou 

oprávněnou, 

• předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce odpovídat požadavkům 

uvedeným v poptávkovém dokumentu. Návrh smlouvy musí dále odpovídat ustanovením 

obecně závazných právních předpisů, které se vztahuji k předmětu plnění této veřejné 

zakázky. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum:  9.5.2024    Čas: 12:00 

Místo pro podání nabídek je prostředí elektronického systému E-ZAK, kde byla zveřejněna 

výzva k podání nabídek. 

 

13. VÝHRADY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky, 

b) zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, 

c) nevracet podané nabídky, 

d) vyloučit ze zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci, 

e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené účastníkem 

v nabídce, 

f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádné nároky ani práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem, 

g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v zadávacím 

řízení. 

 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

a) Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné, 

b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek, 

c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy, 

d) účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 180 dnů; tato lhůta počíná plynout dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 



 

15. DALŠÍ ČÁSTI POPTÁVKOVÉHO DOKUMENTU – PŘÍLOHY: 

a) Příloha č. 1  Krycí list,  

b) Příloha č. 2  Obchodní podmínky – návrh smlouvy, 

c) Příloha č. 3  Architektonická studie, 

d) Příloha č. 4  Sankce EU. 

 

V Kolíně dne 29.4.2024. 

 

         Poptávkový dokument schválil: 

 

 

         …………………………………. 

          Ing. Hana Hálová 

         ředitelka Dětského centra Kolín  


		2024-04-29T08:54:00+0200
	Ing. Hana Hálová




